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Чемпіонат U-21. 2015/16
2015/16 5-й тур, Матч №34

Субота, 15.08.2015, 17:10, СОК "Люстдорф", Одеса. 32°C. Глядачі: 100

«Чорноморець» Одеса

1 : 1

«Зоря» Луганськ

1 Зацепін Богдан
14 Останін Сергій
17 Гадрані Гіоргі
3 Сурник Ігор
18 Потароченко Євгеній
4 Серденюк Віктор
21 Медведь Олександр
22 Новіков Сергій
7 Попов Михайло
10 Михайліченко Дмитро
9 Марковський Ілля

Запасні
30 Барабанов Михайло
5 Гарванко Дмитро
6 Горбовський Андрій
2 Захарченко Євгеній
20 Плохотнюк Михайло
8 Гуральський Данило
15 Гранчар Вадим

1 Левченко Ігор
16 Ярмаш Григорій
5 Бородай Олег
3 Скворцов Єгор
13 Калінін Ігор
15 Шапочка Денис
8 Танковський Вячеслав
14 Банасевич Максим
7 Слюсар Максим
9 Загорулько Артур
11 Луканов Дмитро

Запасні
12 Федоренко Владислав
10 Романов Сергій
2 Сухаров Олександр
6 Оленченко Олексій
17 Бєлоусов Денис
18 Король Іван

Арбітр:
Балакін Микола
Асистент 1:
Чертоляс Максим
Асистент 2:
Єремєєв Андрій
4-й арбітр:
Саїк Вадим
Спостерігач арбітражу:
Цимбал Сергій
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Чемпіонат U-21. 2015/16, 2015/16, 5-й тур, Матч №34
Субота, 15.08.2015, 17:10, СОК "Люстдорф", Одеса. 32°C. Глядачі: 100

«Чорноморець» Одеса 1 : 1 «Зоря» Луганськ
10 Михайліченко Дмитро

20 Плохотнюк Михайло 16'

4 Серденюк Віктор 23'

24' 15 Шапочка Денис

17 Гадрані Гіоргі
2 Захарченко Євгеній 46'

46' 14 Банасевич Максим
17 Бєлоусов Денис

50' 5 Бородай Олег

3 Сурник Ігор 60'

62' 9 Загорулько Артур
10 Романов Сергій

65' 13 Калінін Ігор
2 Сухаров Олександр

9 Марковський Ілля
8 Гуральський Данило 65'

20 Плохотнюк Михайло 70'

74' 16 Ярмаш Григорій

90+1' 8 Танковський Вячеслав

18 Потароченко Євгеній 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


